
  

 

執 行 日 令 和 7 年 4 月 2 8 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 産 業 課  

工 事 名 
工事番号 第 1 号 

味な工房LED化改修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 9,711,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 8,903,981円（税抜） 

契 約 金 額 9,827,532円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 11 月 14 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

城東電気株式会社 7,768,800 円 最低制限価格未満 

株式会社 コーサイ 8,934,120 円  

有限会社 サン・テクノ 8,934,120 円  

株式会社 弘都電気 8,934,120 円  

嶋津電気株式会社 8,934,120 円 抽選落札 

弘鉄電気工事株式会社 8,980,000 円  

小林電設株式会社 8,955,000 円  

張山電氣株式会社 9,710,000 円  

株式会社 日善電気 8,934,120 円  

有限会社 堀川電機商会 辞退  

   

附 記 最低入札価格が複数業者で同額であったため、くじによる抽選で決定。 



  

 

執 行 日 令 和 7 年 4 月 2 8 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 3 号 

村道舗装補修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

田代ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,790,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,597,988円（税抜） 

契 約 金 額 1,757,786円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 6 月 30 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

弘成舗装株式会社 1,597,988 円  

株式会社 前山組 1,790,000 円  

株式会社 弘永舗道 1,597,988 円  

株式会社 東北舗装 1,597,988 円  

株式会社 ビルドクロープ 1,597,988 円  

株式会社 弘新建設 1,597,988 円  

有限会社 白神建設 辞退  

弘前舗装株式会社 1,597,988 円 抽選落札 

   

   

   

附 記 最低入札価格が複数業者で同額であったため、くじによる抽選で決定。 



  

 

執 行 日 令 和 7 年 4 月 2 8 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 4 号 

名坪平浄水場薬注制御調節計取替工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,910,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,528,000円（税抜） 

契 約 金 額 1,680,800円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 11 月 28 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

城東電気株式会社 辞退  

株式会社 弘都電気 1,757,200 円  

株式会社 トラスト 東北営業所 1,570,000 円  

株式会社 水機テクノス 盛岡支店 辞退  

山大機電株式会社 1,528,000 円 落札 

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 7 年 4 月 2 8 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 

工事番号 第 5 号 

大白地区農集排処理場異常通報装置 

取替工事 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字  

白沢 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,670,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,336,000円（税抜） 

契 約 金 額 1,469,600円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 11 月 28 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

城東電気株式会社 辞退  

株式会社 弘都電気 1,536,400 円  

株式会社 トラスト 東北営業所 1,480,000 円  

有限会社 環境プラント 1,570,800 円  

山大機電株式会社 1,336,000 円 落札 

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 7 年 4 月 2 8 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 

工事番号 第 6 号 

田代地区農集排処理場攪拌ポンプ等 

取替工事 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字  

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,480,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,184,000円（税抜） 

契 約 金 額 1,302,400円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 8 月 29 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 東管サービス 辞退  

有限会社 東日本環境保全工業 辞退  

株式会社 大伸管工業所 1,350,000 円  

株式会社 トラスト 東北営業所 1,290,000 円  

株式会社 共同設備 辞退  

鎌田設備工業株式会社 辞退  

有限会社 環境プラント 1,519,000 円 入札書比較価格超 

山大機電株式会社 1,184,800 円 落札 

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 7 年 4 月 2 8 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 企 画 財 政 課  

業 務 名 
業務番号 第 65 号 

樹木管理業務委託 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

一円 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,996,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 3,190,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 11 月 30 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 大昭造園 2,900,000 円 落札 

有限会社 大王農園 2,950,000 円  

富士建設株式会社 辞退  

株式会社 弘新建設 2,996,000 円  

弘和建設株式会社 辞退  

有限会社 三浦造園 2,960,000 円  

   

   

   

   

附 記 

 


